Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMUNICADO RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 008/10/2015

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 970/15, através de sua Presidente, torna público e para
conhecimento dos interessados e de acordo com as disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações, o resultado da seguinte
licitação: Licitantes Vencedores:

Item nº 1: E ZOLET EIRELI ME

Item nº 2: MT OFFICE INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA-ME

Item nº 3: ELLITI PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA

Item nº 4: FORESTI & CIA LTDA ME

Item nº 5: MOURA & CAVALCANTE LTDA

Item nº 6: PIRELLI & FERREIRA LTDA ME

Item nº 7: PRIMAVERA TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Primavera do Leste, 10 de novembro de 2015.

MIRNA HECKLER BRAFF - Presidente da Comissão Permanente de Licitação - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dd5987c7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T18:33:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial